

107589

FULLMAKTEN FRA ELVERUM

Samhold, lørdag 8. april. «Dags dato»-spalten. Skal denne historieforskingen ta slutt? Noen historikere har for lenge siden avslørt at det ALDRI HAR EKSISTERT NOEN «FULLMAKT» FRA ELVERUM! Selv fikk jeg forløpet av saken på Elverum referert av Sigurd Jacobsen fra Bleik, som øyensynlig beholdt hodet kaldt og tankene klare. Altså: Det forelå ingen fullmakt! Det var ikke noe lovlig norsk «regjering» i London under krigen! De lover som denne regjeringen som den urettmessig påsto å være) ga, var ulovlige! Lovene ble ikke rettskraftige før Høyesterett hadde «strødd sand på» i 1945 - i strid med hva Høyesterett hadde samtalt seg fram til i 1940. (Dette siste har jeg fra et medlem senhøsten 1940)! Lovene ble også gitt tilbakevirkende kraft, som vel må kalles et UHYRLIG RETTSBRUTT, ved samme høyesteretts sandpåstrøing! annet faktum som også stadig undertrykkes og glemmes, er at tyske Wehrmacht utøvet en BESETTELSE - ikke en okkupasjon (en vesensforskjellig følge HAAG-konvensjo-

nen for krigsførende)! Altså: Politikere har diktert både de fleste historikere, selve historien, rettsapparatet og Høyesterett siden 1940. Selv et nabolands rettslærdes vurdering er desavouert! Det er ingen rettferdiggjørelse i å vise til at seierherren alltid har diktert både betingelsene og historiens forløp. Det må være på høy tid - nå 49 år etterpå - å ta opp denne politiske svindel - få den avslørt og korrigeret - og om mulig å få rehabilitert noen ofre for den. Dette skulle ikke skje for å få straffet (det lever forresten svært få igjen), men for å få oppklarings lys over forholdene, vise hva politikerne kan tillate seg OG KAN FÅ FOLK MED PÅ seg, og fiksere lover og grenser så slikt ALDRI kan gjenta seg. Rolf Høstmark

**«Folk og Land»
kjemper
rettferdighetens
sak.**

«Elverumsfullmakten»

Av Ragnar S., Grude

I Gjøvikavisen SAMHOLD finner man 8. april 1989 et par notiser som likesom skal minne OLA NORDMANN om den såkalte «Elverumsfullmakten» fra 9. april 1940. Denne omtales som om den skulle være et faktum! Ja fremdeles!! Etter hele 49 år . . . Et falsum fra første stund!!!

Mange stortingsrepresentanter fra 1940-Stortinget på Elverum i april dagene 1940, har bestridt denne fullmaktens eksistens og legalitet, men tilsynelatende til ingen nytte. Det er «hamret» mye på denne saken i

etterkrigstid, og det vil vel måtte bli å hamre på den ennå i en god tid framover. De «betalte» historikere, de som engang begynte å skrive historie før de egentlig kjente til den sanne historie, som historikeren Halvdan Koht sa; «dei skriv berre historier», sa han. Og denne historikeren Halvdan Koht jeg nevner her, han er identisk med utenriksministeren som førte dialogen med tyskeren Brauer på Victoria Terrasse morgenen den 9. april 1940, og seinere på

(Forts. side 7)

«Elverumsfullmakten» . . .

(Forts. fra s. 2)

Elverum. Ja, jeg sier det for ordens skyld . . . Den daværende utenriksministeren, og også historiker-professoren i et par menneskealdrer, han forteller til meg 14. april 1957 en god del om det som skjedde bl.a. på Elverum den 9. og 10. april 1940. Alt sammen er å gjenhøre på et lydbandopptak i min besittelse! Koht forteller at det fra C. J. Hambro ble fremlagt flere forslag til en fullmakt for regjeringen dersom . . . «Det var noko Hambro kom drassande med, dei var vraka alle i hop avdi dei var ikkje turvande!»

Rolf Høstmark omtaler «fullmakta» i avisen FOLK og LAND nr. 5-1989. Han, Høstmark skriver: - «at noen historikere har for lenge siden avslørt at det ALDRI HAR EKSISTERT NOEN «FULLMAKT» FRA ELVERUM!

For å gjøre mitt innlegg nå om denne særdeles viktige saken kortest mulig, så viser jeg til min artikkel i bladet «SAM-

FUNNSLIV» av 1989, og understreker at det ikke er bare den daværende utenriksministeren Halvdan Koht, men også nestor-historikeren i verdenssammenheng blant historikere, Halvdan Koht, som med stor indignasjon taler inn på mitt lydband - min stue - at «fullmakta» ho eksisterer ikkje! Det var noko Hambro kom drassande med! Og samstundes berører Koht inngående Kong Haakon's «NEI», - som heller ikke er noe «NEI» sagt av ham. «Det er ei myte, dét at kongen skal ha sagt noko «Nei»! . . . han sa i det heile ikkje noko . . .» Men, les hva jeg skrev i «Samfunnsliv», og hva Arne Stormes har skrevet i boka si: SPOR I VÅR NÆRE HISTORIE. Da får du vite mere «nytt».

Febr 1989
Ragnar S.